

Rothschild Henriksen Holding ApS

Gyldenhusvej 61, 1, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 00 20 86

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

Dirigent:

.....

Lars Rothschild Henriksen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rothschild Henriksen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Gyldenhusvej 61, 1, 5260 Odense S
CVR-nr.	39 00 20 86
Stiftet	9. oktober 2017
Hjemstedskommune	Odense Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rothschild Henriksen

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 5 t.kr. mod et underskud på 63 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 35 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket af at der ikke er indtægter af kapitalinteresser. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-3.219	-2.575
2	Personaleomkostninger	0	0
	Nedskrivning af tilgodehavender	-894	-25.744
	Resultat før finansielle poster	-4.113	-28.319
	Indtægter af kapitalinteresser	0	-34.846
3	Finansielle indtægter	955	761
	Finansielle omkostninger	-1.740	-230
	Årets resultat	-4.898	-62.634
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-9.846
	Overført resultat	-4.898	-52.788
		-4.898	-62.634

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	36.066	40.963
	Omsætningsaktiver i alt	36.066	40.963
	AKTIVER I ALT	36.066	40.963
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-5.435	-537
	Egenkapital i alt	34.565	39.463
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.501	1.500
		1.501	1.500
	Gældsforpligtelser i alt	1.501	1.500
	PASSIVER I ALT	36.066	40.963

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.846	27.251	102.097
Overført via resultatdisponering	0	-9.846	-52.788	-62.634
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-25.000	25.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-537	39.463
Overført via resultatdisponering	0	0	-4.898	-4.898
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	-5.435	34.565

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rothschild Henriksen Holding ApS i 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration m.v.

Nedskrivning af tilgodehavender

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger, omfatter nedskrivninger på varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som anses for usædvanlige, i forhold til hvad der anses for normale ukuransnedskrivninger eller normale nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser og associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i kapitaleinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med virksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	894	744
Andre finansielle indtægter	61	17
	<u>955</u>	<u>761</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2024	25.000
Kostpris 31. december 2024	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-25.000
Værdireguleringer 31. december 2024	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

Kapitalinteresser

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vital Learning ApS	50,00 %	-213.776	-127.054

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rothschild Henriksen

Direktion

På vegne af: Rothschild Henriksen Holding ApS
Serienummer: 8855fcf4-2af2-4645-9658-8cbb219ed87b
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-07-01 08:47:19 UTC



Lars Rothschild Henriksen

Dirigent

På vegne af: Rothschild Henriksen Holding ApS
Serienummer: 8855fcf4-2af2-4645-9658-8cbb219ed87b
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-07-01 08:47:19 UTC



Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-07-01 10:33:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.